MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 4º

RETIFICAÇÃO

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2016, RETIFICA o Edital de

Convocação, conforme segue:

Onde se lê:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/ Área

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

26 1° ROBSON DOS SANTOS Operador de Máquinas

Leia-se

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/ Área

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

26 3° ROBSON DOS SANTOS Operador de Máquinas

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 10 de agosto de 2017.

Luciano Alves da Costa        Izomar de Oliveira Pucci          Márcio Artur de Matos

Divisão de Recursos Humanos            Secretário Municipal de Administração           Prefeito